



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2023/0044**

vyřizuje: Králová Dana

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 27137210

DIČ: CZ27137210

JEZL ELEKTRO s.r.o.

náměstí Na Lužinách 157/1

155 00 Praha

V Praze 2.3.2023

**Objednávka - Přeložení přípojkové skříně, elektroměrového rozvaděče RE
a výstavba nového zděného pilířku pro objekt Lípí 2642/4 na OMH**

Cena bez DPH:

83 849,00 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

101 457,29 Kč

Termín dodání:

3. duben 2023

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

**Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru**

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na ura@pocernice.cz nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.



JEZL

ELEKTRO s.r.o.

nám. Na Lužinách 157/1

155 00 Praha 5

IČO: 27137210

DIČ: CZ27137210

tel/fax:

e-mail:

MČ Praha 20

Dana Králová

Cenová kalkulace na úpravu a přeložení přípojkové skříně SP5

na adrese: Lípí 2642/4 Praha 20 - Horní Počernice

Připojení bude provedeno dle požadavku a připojovacích podmínek PRE distribuce,a.s.

Položka	Počet ks/m	Cena	Cena celkem
manipulace v síti PREdistribuce a.s.		financuje PRE	financuje PRE
skříň přípojková PRE SS102 - OT		financuje PRE	financuje PRE
elektroměrový rozvaděč PRE	1 ks	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
hlavní jistič 25A Eaton	1 ks	618,00 Kč	618,00 Kč
spojka na kabelu AYKY 3x240+120	1 ks	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč
kabel CYKY 4x16	12 m	246,00 Kč	2 952,00 Kč
kabelová spojka Cellpack 10 - 120	1 ks	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
montáž hliníkových kabelů AYKY 3x240+120, volně uložených	12 m	156,00 Kč	1 872,00 Kč
ukončení kabelů smršťovací rozdělovací hlavou se zapojením žíly do 3x240+120	2 ks	859,00 Kč	1 718,00 Kč
kabel AYKY 3x240+120	12 m	386,00 Kč	4 632,00 Kč
čepička smršťovací	2 ks	156,00 Kč	312,00 Kč
lože kabelů písek, štěrkopísek tl 10 cm nad kabel, beton nebo plast deska 50x25 cm, š lože do 50 cm	10 m	107,00 Kč	1 070,00 Kč
deska zákrytová PVC 300x1000x2-CWS potisk PREdi	10 m	39,00 Kč	390,00 Kč
hloubení jam (spojkoviště)	1 ks	645,00 Kč	645,00 Kč
výkop kabelové trasy	10 m	850,00 Kč	8 500,00 Kč
zásyp jam (spojkoviště) - obnova povrchů	2 ks	1 790,00 Kč	3 580,00 Kč
bourání podkladu betonového se záhozem jámy sypaninou	3 m	650,00 Kč	1 950,00 Kč
dlaždičské práce - složení zámkové dlažby	12 m ²	950,00 Kč	11 400,00 Kč
výstavba zděného pilířku SP5+RE	1 ks	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
práce elektro		12 300,00 Kč	12 300,00 Kč
výchozí revizní zpráva PRE		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
doprava			1 500,00 Kč
celkem bez DPH			83 849,00 Kč

Hynek Černý
jednatel